
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Martonfa Község Önkormányzat Képviselő- testületének ülésén 2022. október 27-én 
tartott üléséről. 

Helye: Polgármesteri Hivatal irodája  

Jelen vannak: 

• Bosnyák András polgármester 
• Ulrich Sarolta alpolgármester 
• Heim Bálint képviselő 
• Tóth Patrícia képviselő 
• Dobos Norbert képviselő 

Meghívott: Dr. Fenyvesi János a Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

Bosnyák András polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő-
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. A kiküldött meghívónak 
megfelelően javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet a képviselő-testület vita nélkül 
elfogadott. 

 

 Napirend:  Előterjesztő 

   

1. Temetői út és járdafejlesztés Bosnyák András polgármester 

2. Közösségi tér konyha rendbe tétele Bosnyák András polgármester 

3. Petőfi és Szabadság utcai árkok helyzete Bosnyák András polgármester 

4. Kisbusz eladása Bosnyák András polgármester 

5. Egyebek  

 

1.) napirend 
 

A polgármester javaslatot tett a képviselőknek a temető, valamint az oda vezető 48 m 
hosszúságú bekötő út aszfaltozására. Már két alkalommal is benyújtottunk pályázatot ezekre a 
projektekre, de eddig nem sikerült forrást nyerni ezekre a beruházásokra. Mivel az utóbbi 
időben jelentős pénzügyi tartalékot képeznünk, így javaslatot tett a következőkre: 

• A temetőn belül alakítsunk ki egy járdarészt kavicsozással, valamint a ravatalozóhoz 
vezető kocsibejárót is rakassuk rendbe a legutóbbi pályázati műszaki dokumentáció 
alapján. A temetőhöz vezető bekötő utat aszfaltoztassuk le. 

• A pályázathoz beadott kivitelezői ajánlat alapján javaslom, hogy a temetőn belüli 
részre 2.6 millió forintot a bekötő út aszfaltozására 2 millió forintot szavazzunk meg.   
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Javaslatára a képviselő-testület egyhangú szavazással – 4 igen szavazattal és egy nem 
szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

29/2022. (X.27.) számú határozat 
 

1. Martonfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a temetőn 
belül kialakít egy járdarészt kavicsozással, valamint a ravatalozóhoz vezető 
kocsibejárót is rendbe teszi a legutóbbi pályázati műszaki dokumentáció alapján. A 
temetőhöz vezető bekötő utat leaszfaltoztatja. 
 

2. Martonfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a pályázathoz 
beadott kivitelezői ajánlat alapján a temetőn belüli részre 2.6 millió forintot, a bekötő út 
aszfaltozására 2 millió forintot különít el költségvetéséből. 
 

Határidő: 2022. október 31. 
Felelős: polgármester 
 

2.) napirend 
 

A polgármester elmondta, hogy az étkező és a konyha bútorzata nagyon rossz állapotban van. 
több helyen is elvált a fóliázás a székek és az asztal is sérült kopott, valamint a konyhai 
eszközöket nem tudjuk elpakolni a helyhiány miatt. 

A pénzügyi helyzetünk megengedi, hogy ezt is rendbe tegyük ezért javaslatot tett a bútorok 
lecserélésére. Ennek a várható költsége 1,7 millió forint lenne az előzetes szóbeli ajánlat 
alapján.    

Javaslatára a képviselő-testület egyhangú szavazással – 4 igen szavazattal és egy nem 
szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

30/2022. (X.27.) számú határozat 
 

Martonfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közösségi tér bútorzatának 
lecserélésére 1,7 millió Ft-os keretösszeget állapít meg. 

Határidő: 2022. október 31. 
Felelős: polgármester 
 

3.) napirend 
 

A polgármester tájékoztatta a képviselőket, hogy több helyen is a Petőfi valamint a Szabadság 
utcában az árkok egyes szakaszai nagyon rossz állapotban vannak illetve néhány helyen be is 
vannak dőlve. 

Javasolta, hogy ezeket még a tavasz elött javíttassuk ki, mivel ebből komolyabb problémák 
adódhatnak, amire sajnos már volt példa. Ennek a várható költségeit csak megbontás, feltárás 
után lehet pontosan meghatározni.  Az árkok rendbetételére emiatt becsült összeget tudok 
mondani, mely megítélésem szerint az eddigi szakaszos javítás költségeit figyelembe véve  
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500.000 és 1,2 millió forint között lehet. Ennek tudatában kérem a képviselő testületet, hogy 
erre különítsünk el 1,5 millió forintot.   

Javaslatára a képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi 
határozatot hozta: 

31/2022. (X.27.) számú határozat 
 

Martonfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Petőfi valamint a Szabadság 
utcában az árkok egyes szakaszainak rendbe tételére 1,5 millió Ft-os keretösszeget állapít 
meg. 

Határidő: 2022. október 31. 
Felelős: polgármester 
 

4.) napirend 
 

A polgármester elmondta, hogy az NHP-442 Renault falubuszt az utóbbi időben több 
alkalommal is szervizbe kellett vinni, mivel meghibásodott, jelenleg is hibakódot mutat a 
visszajelző! Több vevőjelölt is megtekintette a buszt és az egyik vevő ajánlatot tett a 
gépkocsira. Az ajánlat 6 millió forint.  

Javaslatára a képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi 
határozatot hozta: 

32/2022. (X.27.) számú határozat 
 

Martonfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete eladja a tulajdonát képező NHP-442 
Renault típusú kisbuszt 6 millió Ft vételárért. 

Az adásvételi szerződés aláírására felhatalmazza a polgármestert. 

Határidő: 2022. október 31. 
Felelős: polgármester 
 

5.) napirend 

 

A polgármester tájékoztatta a testületet, hogy a rezsi költségek drasztikusan megemelkedtek. 
Az áram esetében 5-10 szeresére, valamit a gáz esetében akár 20-30 szorosára is 
emelkedhetnek. A közösségi ház fűtését ezért, a most vásárolt kandallóval fogjuk részben 
megoldani, de további megszorításokra is szükség lehet a kialakult helyzet miatt.  A könyvtár 
illetve a közösségi ház nyitvatartásinak csökkentése valamint egyéb megszorító 
intézkedésekre is szükség lehet majd. A közvilágítás részleges vagy teljes lekapcsolása még a 
mi esetünkben nem indokolt a pénzügyi tartalékunknak köszönhetően. Az Önkormányzatnak 
az üzemanyag tekintetében is jelentős mértékű az áremelkedés, mind a dízel, mind a benzin 
esetében, ezért itt is komoly többlet költséggel kell számolni. 

A szennyvíz beruházás kapcsán felmerült szabálytalansági eljárás miatt kiszabott közel 28,5 
millió forintos büntetéssel kapcsolatban az Önkormányzat által megbízott Ügyvédi Iroda 
közigazgatási peres eljárást, valamint polgári peres úton is eljárást indított a Minisztériumi és 
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Államkincstári döntés ellen. Amint érdemi információval rendelkezem az ügyben, akkor 
haladéktalanul tájékoztatom a testületet.      

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

 
k.m.f. 

                               
 
 

Bosnyák András sk.   Dr. Fenyvesi János sk. 
    polgármester                                               jegyző        


